
Stranica 553Broj 23/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 23 Sisak, 27. studenoga 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

228. Odluka o utvrđivanju liste tvrtki s iznosima 
subvencija prema Projektu »Tehničko 
usklađivanje« za 2008. godinu

229. Zaključak o prihvaćanju Studije procjene 
mogućeg utjecaja ekoloških čimbenika na 
zdravstveno stanje stanovništva Sisačko-
moslavačke županije

230. Odluka o dopuni Odluke o subvencijama 
u poljoprivredi u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2008. godinu

231. Odluka o utvrđivanju liste za dodjelu 
donacija za poticanje razvoja lovstva u 
lovištima na području Sisačko-moslavač-
ke županije za zahtjeve pristigle do 31. 
listopada 2008. godine

232. Odluka o davanju koncesije za distri-
buciju plina na području s izgrađenim 
distribucijskim sustavom u gradu Kutini, 
te općinama Popovača i Velika Ludina

233. Zaključak o brisanju prava zaloga

234. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Gvozd 
(Područna škola Donja Čemernica)

235. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Gvozd 
(Područna škola Slavsko Polje)

553

554

554

554

555

555

555

556

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

228.
Na temelju članka 5. Odluke o provođenju Projekta 

»Tehničko usklađivanje« za 2008. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 19/08), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 72. sjednici održanoj 26. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju liste tvrtki s iznosima subvencija 
prema Projektu »Tehničko usklađivanje« za 

2008. godinu

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista tvrtki s iznosima 

subvencija temeljem Projekta »Tehničko usklađivanje« 
za 2008. godinu, prema popisu koji se nalazi u prilogu 
i čini njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun i 
financije da sukladno utvrđenoj listi poduzetnika izvrše 
isplatu subvencija iz Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije za 2008. godine s pozicije 237 – Subvencije 
poduzetnicima za ISO – standarde. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 554 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 23/2008.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/32
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

229.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 72. sjednici održanoj 26. studenog 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Studije procjene mogućeg utjecaja 

ekoloških čimbenika na zdravstveno stanje 
stanovništva Sisačko-moslavačke županije 

I.
Prihvaća se Studija procjene mogućeg utjecaja 

ekoloških čimbenika na zdravstveno stanje stanov-
ništva Sisačko-moslavačke županije.

Studija iz stavka 1. ove točke sastavni je dio ovog 
Zaključka.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/08-01/13
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

230.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 72. sjednici održanoj 26. studenog 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o dopuni Odluke o subvencijama u poljoprivredi 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu

Članak 1.
U Odluci o subvencijama u poljoprivredi u Sisač-

ko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/08), iza 
članka 15. dodaje se članak 15a. koji glasi:

»Članak 15a.
Maksimalan iznos županijske subvencije za eko-

lošku proizvodnju po jedinici površine ili košnici iznosi 
3.500,00 kuna po podnijetom zahtjevu.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/31
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

231.
Na temelju članka 12. Odluke o donacijama za 

poticanje razvoja lovstva u lovištima na području Si-
sačko-moslavačke županije za 2008. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 13/08), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 72. sjednici održanoj 26. studenog 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste za dodjelu donacija za 
poticanje razvoja lovstva u lovištima na 
području Sisačko-moslavačke županije  

za zahtjeve pristigle do 31. listopada  
2008. godine

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista za dodjelu donacija 

za poticanje razvoja lovstva u lovištima na području 
Sisačko-moslavačke županije za zahtjeve pristigle 
do 31. listopada 2008. godine, prema tablici koja se 
nalazi u prilogu i čini njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
donacija podnositeljima zahtjeva.



Stranica 555Broj 23/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/15
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

232.
Na temelju članka 19. Zakona o tržištu plina 

(»Narodne novine«, broj 40/07), članka 43. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 72. sjed-
nici održanoj 26. studenog 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju koncesije za distribuciju plina na 

području s izgrađenim distribucijskim sustavom 
u gradu Kutini, te općinama Popovača i  

Velika Ludina
 
I.

Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke žu-
panije daje tvrtki »MOSLAVINA-PLIN« d.o.o. iz Kutine, 
koncesiju za distribuciju plina na području s izgrađenim 
distribucijskim sustavom u gradu Kutini, te općinama 
Popovača i Velika Ludina.

 
II.

Koncesija se daje na vrijeme od 30 godina počevši 
od dana sklapanja ugovora o koncesiji.

III.
Visina godišnje naknade za koncesiju i rok plaćanja 

određuju se ugovorom o koncesiji.

IV.
Temeljem ove Odluke s tvrtkom »MOSLAVINA-PLIN« 

d.o.o. iz Kutine sklopit će se ugovor o koncesiji.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-05/08-01/02
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

233.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 72. sjednici održanoj 
26. studenog 2008. godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o brisanju prava zaloga

I.
Sisačko-moslavačka županija suglasna je da se, 

bez ikakva njezina daljnjeg pitanja i sudjelovanja, na 
temelju ovog Zaključka u zemljišnoj knjizi Općinskog 
suda u Glini briše teret prava zaloga: 

- na nekretnini označenoj kao k.č.br. 579/4 koja se 
sastoji od kuće i dvorišta, vlasništvo Republike 
Hrvatske, a koji teret je upisan u Teretnom listu 
C, k.o. Glina, z.k.ul. 676, pod brojem Z-6/77 
na iznos od 15.000,00 dinara i pod brojem Z-
694/82 na iznos od 40.000,00 dinara na temelju 
osiguranja potraživanja po Ugovoru o kreditu 
za korist Osnovne škole Šamarica, Mali Gra-
dac (prijašnji naziv), sada Područna škola Mali 
Gradac.

II.
Iznos duga po kreditu iz točke I. ovog Zaključka u 

cijelosti je podmiren.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 944-18/08-01/01
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

234.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), Od-



Stranica 556 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 23/2008.

luke Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, 
Klasa: 602-02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. 
veljače 2002. godine i članka 43. i članka 58. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 72. sjednici održanoj 26. studenog 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Gvozd 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Gvozd donijetu na 84. sjednici održanoj 
16. listopada 2008. godine kojom se zgrada Područne 
škole Donja Čemernica daje na privremeno korištenje, 
bez naknade, Ekoproduktu d.o.o. za trgovinu, proi-
zvodnju, usluge, putničke agencije iz Vojnića. 

 
II.

Međusobna prava i obveze između Osnovne škole 
Gvozd i Ekoprodukta d.o.o. za trgovinu, proizvodnju, 
usluge, putničke agencije iz Vojnića u svezi privremenog 
korištenja zgrade Područne škole Donja Čemernica 
utvrdit će se ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/08-01/20
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

235.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), Od-

luke Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, 
Klasa: 602-02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. 
veljače 2002. godine i članka 43. i članka 58. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 72. sjednici održanoj 26. studenog 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Gvozd 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Gvozd donijetu na 82. sjednici održanoj 
26. kolovoza 2008. godine kojom se zgrada i okoliš 
Područne škole Slavsko Polje daje na privremeno 
korištenje, bez naknade, Ekološko-poljoprivrednoj 
zadruzi Svarun iz Vojnića.

 
II.

Međusobna prava i obveze između Osnovne škole 
Gvozd i Ekološko-poljoprivredne zadruge Svarun iz 
Vojnića u svezi privremenog korištenja zgrade Područne 
škole Slavsko Polje utvrdit će se ugovorom.

III.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 

snage Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o da-
vanju zgrade i okoliša Područne škole Slavsko Polje 
na privremeno korištenje (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/06).

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/08-01/19
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 26. studenog 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


